Dados da Licitacao

ID Effecti:
6682101

Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP: Pregao:

SIM

PE 010/2025

Data de Publicacao: Data Inicial:

13/08/2025 10:18:00

13/08/2025 11:00:00

BNC - BOLSA NACIONAL DE COMPRAS

Orgéo:

MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE - [CAMPO GRANDE-AL]

Objeto:

Uasg:
851869754141839065
Data Final:

25/08/2025 08:00:00

UF:

ALAGOAS

Link:

ACESSAR

REGISTRO DE PREGOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATA¢aO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISI¢aO DE INSUMOS E CORRELATOS, VISANDO SUPRIR AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICiPIO DE CAMPO GRANDE/AL

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:

1

O© 00 N O U1 A W N

e el
B W N R O

1

O 00 N O U B W N

[ T T i
B W N P O

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

ABAIXADOR DE LiNGUA DESCARTAVEL
ALCOOL 70% 1L

COMPRESSA DE GAZE (PACOTE COM 500 UNIDADES)
FITA PARA AUTOCLAVE

LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO P
LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO M
LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO G
LUVAS ESTéEREIS TAMANHO 7,0

LUVAS ESTéEREIS TAMANHO 7,5

LUVAS ESTéREIS TAMANHO 8,5
M&SCARA COM ELASTICO DESCARTAVEL
PAPEL CREPADO 1 KG

PAPEL GRAU CIRURGICO 15 CM, 100M
PAPEL GRAU CIRURGICO 20 CM, 100 M

Qtde:

45
350
150
200
200
200

50
200
500
200
200

60

10

10

Unid:
Pacote
Frasco
Pacote
Unidade
Caixa
Caixa
Caixa
Unidade
Unidade
Unidade
Caixa
Pacote
Rolo
Rolo



https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D2f31Xmap0s%2FIgbXLbRUPAe0Jj2MCCJ9JvVDwkOxpUMxIUKopOI40m254J6MmrJyJ%2Fkph8bhlBkjdyt0vZqQOpe%2FKG5pBtf7NbjJVrt7g5o0%3D

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

29

30

31

32
33
34
35
36
37
38
39

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

29

30

31

32
33
34
35
36
37
38
39

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Servico
Material
Material

Objeto:

PAPEL GRAU CIRURGICO 30 CM, 100 M

POLIEXAMIDA SOLUcaO

TOUCA SAFONADA DESCARTAVEL, NaO TECIDO, 100% POLIPROPILENO, COR BRANCA, PACOTE C/ 100 UNID
AGULHA DESCARTAVEL 30 X 8 CM CX C/ 100 UND

AGULHA DESCARTAVEL 13 X 4,5 CM CX C/ 100 UND

AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7 CM CX C/ 100 UND

ALCOOL EM GEL 500 MG

ALGODa0 EM ROLETE PACOTE COM 100 UND

ALGODaO0 HIDRGFILO 500 GR ROLO

ATADURA DE CREPE 10 CM X 4,5 M,11 FIOS, PACOTE C/ 12 UNID
BOLSA COLETORA DE URINA 2000 ML C/ SISTEMA FECHADO
CATETER 02 TIPO 6CULOS ADULTO UNID

CATETER INTRAVENQOSO PERIFERICO, N¢ 24

CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO, N2 22

COLETOR PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE. EM MATERIAL RESISTENTE (PAPEL&0) A PERFURACGSES, COM
DISPENSADOR DE AGULHAS, COM SISTEMA DE ABERTURA E FECHAMENTO PRESENTE, EM FORMATO
RETANGULAR, COM CAPACIDADE DE 7 L, UNID

COLETOR P MATERIAL PERFURO CORTANTE. EM MATERIAL RESISTENTE (PAPEL&O) A PERFURACSES, COM
DISPENSADOR DE AGULHAS, COM SISTEMA DE ABERTURA E FECHAMENTO PRESENTE, EM FORMATO
RETANGULAR, COM CAPACIDADE DE 13 L, UNID

COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 CM (N&O ESTERIL), COM 13 FIOS, COM 8 CAMADAS, 5 DOBRAS, SEM ALVEJANTE
OPTICO, ALTAMENTE ABSORVENTE E RESISTENTE, MACIO COM DOBRAS P/ DENTRO DA COMPRESSA. MEDINDO
ABERTA 15 X 30 CM, COM GRAMATURA MiNIMA DE 20 G/CM2, ISENTA DE IMPUREZA.

DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N2 19 UNID

DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO 21G UND

DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO 23G UND

DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO 25G UND

DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO 27G UND

EQUIPO PARA ADMINISTRAG&O DE SOLUGEES - PARENTERAL EM MACROGOTAS; P/ USO SIMPLES.
ESCOVA CERVICAL ESTéRIL EMBALAGEM C/ 1 UND

ESPARADRAPO 10 CM X 4,5 M - TUBO

Qtde:

10
12
50
25
200
60
50
150
200
800
70
50
600
600

100

60

4000

200
1000
1000

200

200

800
1500

250

Unid:
Rolo
Unidade
Pacote
Caixa
Caixa
Caixa
Frasco
Unidade
Pacote
Pacote
Unidade
Unidade
Unidade
Pacote

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

40
41
42

43

44

45

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

40
41
42

43

44

45

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

Tipo:
Material
Material
Material

Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

ESPATULA DE AYRES - PACOTE C/ 100 UND

ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL ESTéRIL PEQUENO
ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL ESTéRIL MéDIO

FIO DE SUTURA, INABSORVIVEL, EM MONOFILAMENTO DE POLIAMIDA PRETA; N. 3.0; FIO DE 45 CM; COM

AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR 2,0 CM; ESTéRIL. CX C/ 24 UNID

FIO DE SUTURA, INABSORVIVEL, EM MONOFILAMENTO DE POLIAMIDA PRETA; N. 4.0; FIO DE 45 CM; COM

AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR 2,0 CM; ESTéRIL. CX C/ 24 UNID

FIO DE SUTURA, INABSORVIVEL, EM MONOFILAMENTO DE POLIAMIDA PRETA; N. 5.0; FIO DE 45 CM; COM

AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR 2,0 CM; ESTéRIL. CX C/ 24 UNID.
FITA ADESIVA HOSPITALAR, ROLO UNID

PAPEL LENGOL EM ROLO

FIXADOR CELULAR FRASCO 200 ML

FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G UNID

FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL M UNID

GEL P/ ULTRASSONOGRAFIA POTE 500 MG

LaMINA DE BISTURI EM AgO INOXIDAVEL N2 11CX C/ 100 UND
LaMINA DE BISTURI EM AgO INOXIDAVEL N2 15 CX C/ 100 UND
LaMINA DE BISTURI EM A¢O INOXIDAVEL N2 23 CX C/ 100 UND
LaMINA DE VIDRO COM PONTA FOSCA - CX C/ 50 UNID
SERINGA DESCARTAVEL 1ML P/ INSULINA C/ AGULHA 13 X 4,5
SERINGA DESCARTAVEL10ML C/ AGULHA 25 X 7

SERINGA DESCARTAVEL 20ML C/ AGULHA 25 X 7

SERINGA DESCARTAVEL 3ML C/ AGULHA 25 X 7

SERINGA DESCARTAVEL 3ML C/ AGULHA 25 X 6

SERINGA DESCARTAVEL 5ML C/ AGULHA 25 X 7

SERINGA DESCARTAVEL 3 ML C/ AGULHA 20 X 5,5

SERINGA DESCARTAVEL 3 ML C/ AGULHA 13 X 3,8

SONDA DE FLOLEY- 2 VIAS VIAS N2 16 EM BORRACHA NATURAL UNID.
SONDA DE FLOLEY- 2 VIAS VIAS N2 18 EM BORRACHA NATURAL UNID.

TERMOMETRO DIGITAL

Qtde:
15
200
500

15

15

10

220
200
15
4000
4000
15
20
20
20
20
10000
4000
6000
7000
1000
4000
2000
1000
40
120
10

Unid:
Unidade
Unidade
Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Caixa
Caixa
Caixa
Caixa
Caixa
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

93

94

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

93

94

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material

Objeto:

AMBU COM MASCARA TAMANHO P,M ,G NEO
SONDA DE FOLLEY 2 VIAS N2 12
SONDA DE FOLLEY 2 VIAS N2 14
SONDA DE FOLLEY 2 VIAS N2 20

LIDOCAIA GEL

TUBO ENDOTRAQUEAL N92
TUBO ENDOTRAQUEAL N@3
TUBO ENDOTRAQUEAL N4
TUBO ENDOTRAQUEAL N@5
TUBO ENDOTRAQUEAL N¢7
TUBO ENDOTRAQUEAL N99

SONDA NASOGASTRICA N2 18
SONDA NASOGASTRICA N2 20

SONDA DE NELATON N 6
SONDA DE NELATON N 8
SONDA DE NELATON N 10
SONDA DE NELATON N 12
SONDA DE NELATON N 14
SONDA DE NELATON N 16
SONDA DE NELATON N 18
SONDA DE NELATON N 20
AGE

SULFATO DE BaRIO 150ML

CLOREXIDINA2%DEGERMATE100ML
AVENTAL DESCARTAVEL MAGA LONGA GRAMATURA 40

MASCARA N95

TIRA REAGENTE PARA MENSURA¢a0O DE GLICOSE NO SANGUE (ENTRE 20MG/DL A 600MG/DL) DETERMINA¢aO
POR QUIMICA ENZIMATICA. DEVE ACOMPANHAR APARELHO APROPRIADO PARA EFETUAR A LEITURA DAS TIRAS
EM MODELO QUE N&O HAJA CONTATO DO SANGUE

LANCETAS, AcO INOXIDAVEL, PONTA AFIADA, TRIFACETADA, DESCARTAVEL, ESTéRIL

Qtde:
2

500
400

1000

500

Unid:
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

Frasco c/
50 tiras

Caixa




Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo: Objeto:
95 95 Material ACIDO GRAXOS ESSENCIAIS
96 96 Material BLOQUEADOR SOLAR FPS 50

Qtde:
800
1000

Unid:
Frasco
Frasco

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR EDITAL.pdf



https://bnccompras.blob.core.windows.net/processfiles/1ee9d263b1d34a8d8957109215f9a2b0.pdf

