

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
6682101	SIM	PE 010/2025	851869754141839065	ALAGOAS
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	13/08/2025 10:18:00	13/08/2025 11:00:00	25/08/2025 08:00:00	ACESSAR
Portal:	BNC - BOLSA NACIONAL DE COMPRAS			
Órgão:	MUNICÍPIO DE CAMPO GRANDE - [CAMPO GRANDE-AL]			
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE INSUMOS E CORRELATOS, VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAMPO GRANDE/AL			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	1	Material	ABAIXADOR DE LÍNGUA DESCARTÁVEL	45	Pacote
2	2	Material	ÁLCOOL 70% 1L	350	Frasco
3	3	Material	COMPRESSA DE GAZE (PACOTE COM 500 UNIDADES)	150	Pacote
4	4	Material	FITA PARA AUTOCLAVE	200	Unidade
5	5	Material	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO P	200	Caixa
6	6	Material	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO M	200	Caixa
7	7	Material	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO G	50	Caixa
8	8	Material	LUVAS ESTÉREIS TAMANHO 7,0	200	Unidade
9	9	Material	LUVAS ESTÉREIS TAMANHO 7,5	500	Unidade
10	10	Material	LUVAS ESTÉREIS TAMANHO 8,5	200	Unidade
11	11	Material	MÁSCARA COM ELÁSTICO DESCARTÁVEL	200	Caixa
12	12	Material	PAPEL CREPADO 1 KG	60	Pacote
13	13	Material	PAPEL GRAU CIRURGICO 15 CM, 100M	10	Rolo
14	14	Material	PAPEL GRAU CIRURGICO 20 CM, 100 M	10	Rolo

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
15	15	Material	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 30 CM, 100 M	10	Rolo
16	16	Material	POLIEXAMIDA SOLUÇÃO	12	Unidade
17	17	Material	TOUCA SAFONADA DESCARTÁVEL, NÃO TECIDO, 100% POLIPROPILENO, COR BRANCA, PACOTE C/ 100 UNID	50	Pacote
18	18	Material	AGULHA DESCARTÁVEL 30 X 8 CM CX C/ 100 UND	25	Caixa
19	19	Material	AGULHA DESCARTÁVEL 13 X 4,5 CM CX C/ 100 UND	200	Caixa
20	20	Material	AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 7 CM CX C/ 100 UND	60	Caixa
21	21	Material	ÁLCOOL EM GEL 500 MG	50	Frasco
22	22	Material	ALGODÃO EM ROLETE PACOTE COM 100 UND	150	Unidade
23	23	Material	ALGODÃO HIDRÓFILO 500 GR ROLO	200	Pacote
24	24	Material	ATADURA DE CREPE 10 CM X 4,5 M,11 FIOS, PACOTE C/ 12 UNID	800	Pacote
25	25	Material	BOLSA COLETORA DE URINA 2000 ML C/ SISTEMA FECHADO	70	Unidade
26	26	Material	CATETER 02 TIPO ÓCULOS ADULTO UNID	50	Unidade
27	27	Material	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO, Nº 24	600	Unidade
28	28	Material	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO, Nº 22 COLETOR PARA MATERIAL PERFURADO CORTANTE. EM MATERIAL RESISTENTE (PAPELÃO) A PERFURACÕES, COM	600	Pacote
29	29	Material	DISPENSADOR DE AGULHAS, COM SISTEMA DE ABERTURA E FECHAMENTO PRESENTE, EM FORMATO RETANGULAR, COM CAPACIDADE DE 7 L, UNID	100	Unidade
30	30	Material	COLETOR P MATERIAL PERFURADO CORTANTE. EM MATERIAL RESISTENTE (PAPELÃO) A PERFURACÕES, COM DISPENSADOR DE AGULHAS, COM SISTEMA DE ABERTURA E FECHAMENTO PRESENTE, EM FORMATO RETANGULAR, COM CAPACIDADE DE 13 L, UNID	60	Unidade
31	31	Material	COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 CM (NÃO ESTERIL), COM 13 FIOS, COM 8 CAMADAS, 5 DOBRAS, SEM ALVEJANTE OPTICO, ALTAMENTE ABSORVENTE E RESISTENTE, MACIO COM DOBRAS P/ DENTRO DA COMPRESSA. MEDINDO ABERTA 15 X 30 CM, COM GRAMATURA MÍNIMA DE 20 G/CM2, ISENTA DE IMPUREZA.	4000	Unidade
32	32	Material	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº 19 UNID	200	Unidade
33	33	Material	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO 21G UND	1000	Unidade
34	34	Material	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO 23G UND	1000	Unidade
35	35	Material	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO 25G UND	200	Unidade
36	36	Material	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO 27G UND	200	Unidade
37	37	Serviço	EQUIPO PARA ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES - PARENTERAL EM MACROGOTAS; P/ USO SIMPLES.	800	Unidade
38	38	Material	ESCOVA CERVICAL ESTÉRIL EMBALAGEM C/ 1 UND	1500	Unidade
39	39	Material	ESPARADRAPO 10 CM X 4,5 M - TUBO	250	Unidade

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
40	40	Material	ESPÁTULA DE AYRES - PACOTE C/ 100 UND	15	Unidade
41	41	Material	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL ESTÉRIL PEQUENO	200	Unidade
42	42	Material	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL ESTÉRIL MÉDIO	500	Unidade
43	43	Material	FIO DE SUTURA, INABSORVÍVEL, EM MONOFILAMENTO DE POLIAMIDA PRETA; N. 3.0; FIO DE 45 CM; COM AGULHA 3/8 CÍRCULO TRIANGULAR 2,0 CM; ESTÉRIL. CX C/ 24 UNID	15	Unidade
44	44	Material	FIO DE SUTURA, INABSORVÍVEL, EM MONOFILAMENTO DE POLIAMIDA PRETA; N. 4.0; FIO DE 45 CM; COM AGULHA 3/8 CÍRCULO TRIANGULAR 2,0 CM; ESTÉRIL. CX C/ 24 UNID	15	Unidade
45	45	Material	FIO DE SUTURA, INABSORVÍVEL, EM MONOFILAMENTO DE POLIAMIDA PRETA; N. 5.0; FIO DE 45 CM; COM AGULHA 3/8 CÍRCULO TRIANGULAR 2,0 CM; ESTÉRIL. CX C/ 24 UNID.	10	Unidade
46	46	Material	FITA ADESIVA HOSPITALAR, ROLO UNID	220	Unidade
47	47	Material	PAPEL LENÇOL EM ROLO	200	Unidade
48	48	Material	FIXADOR CELULAR FRASCO 200 ML	15	Unidade
49	49	Material	FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL G UNID	4000	Unidade
50	50	Material	FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL M UNID	4000	Unidade
51	51	Material	GEL P/ ULTRASSONOGRAFIA POTE 500 MG	15	Unidade
52	52	Material	LÂMINA DE BISTURI EM AÇO INOXIDÁVEL Nº 11CX C/ 100 UND	20	Caixa
53	53	Material	LÂMINA DE BISTURI EM AÇO INOXIDÁVEL Nº 15 CX C/ 100 UND	20	Caixa
54	54	Material	LÂMINA DE BISTURI EM AÇO INOXIDÁVEL Nº 23 CX C/ 100 UND	20	Caixa
55	55	Material	LÂMINA DE VIDRO COM PONTA FOSCA - CX C/ 50 UNID	20	Caixa
56	56	Material	SERINGA DESCARTÁVEL 1ML P/ INSULINA C/ AGULHA 13 X 4,5	10000	Caixa
57	57	Material	SERINGA DESCARTÁVEL 10ML C/ AGULHA 25 X 7	4000	Unidade
58	58	Material	SERINGA DESCARTÁVEL 20ML C/ AGULHA 25 X 7	6000	Unidade
59	59	Material	SERINGA DESCARTÁVEL 3ML C/ AGULHA 25 X 7	7000	Unidade
60	60	Material	SERINGA DESCARTÁVEL 3ML C/ AGULHA 25 X 6	1000	Unidade
61	61	Material	SERINGA DESCARTÁVEL 5ML C/ AGULHA 25 X 7	4000	Unidade
62	62	Material	SERINGA DESCARTÁVEL 3 ML C/ AGULHA 20 X 5,5	2000	Unidade
63	63	Material	SERINGA DESCARTÁVEL 3 ML C/ AGULHA 13 X 3,8	1000	Unidade
64	64	Material	SONDA DE FOLEY- 2 VIAS VIAS Nº 16 EM BORRACHA NATURAL UNID.	40	Unidade
65	65	Material	SONDA DE FOLEY- 2 VIAS VIAS Nº 18 EM BORRACHA NATURAL UNID.	120	Unidade
66	66	Material	TERMÔMETRO DIGITAL	10	Unidade

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
67	67	Material	AMBÚ COM MASCARA TAMANHO P,M ,G NEO	2	Unidade
68	68	Material	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº 12	20	Unidade
69	69	Material	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº 14	20	Unidade
70	70	Material	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS Nº 20	20	Unidade
71	71	Material	LIDOCAÍA GEL	100	Unidade
72	72	Material	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº2	5	Unidade
73	73	Material	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº3	5	Unidade
74	74	Material	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº4	5	Unidade
75	75	Material	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº5	5	Unidade
76	76	Material	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº7	5	Unidade
77	77	Material	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº9	5	Unidade
78	78	Material	SONDA NASOGASTRICA Nº 18	10	Unidade
79	79	Material	SONDA NASOGASTRICA Nº 20	10	Unidade
80	80	Material	SONDA DE NELATON N 6	100	Unidade
81	81	Material	SONDA DE NELATON N 8	100	Unidade
82	82	Material	SONDA DE NELATON N 10	3000	Unidade
83	83	Material	SONDA DE NELATON N 12	6000	Unidade
84	84	Material	SONDA DE NELATON N 14	3000	Unidade
85	85	Material	SONDA DE NELATON N 16	1000	Unidade
86	86	Material	SONDA DE NELATON N 18	1000	Unidade
87	87	Material	SONDA DE NELATON N 20	1000	Unidade
88	88	Material	AGE	300	Unidade
89	89	Material	SULFATO DE BÁRIO 150ML	40	Unidade
90	90	Material	CLOREXIDINA2%DEGERMATE100ML	50	Unidade
91	91	Material	AVENTAL DESCARTÁVEL MAGA LONGA GRAMATURA 40	500	Unidade
92	92	Material	MASCARA N95	400	Unidade
93	93	Material	TIRA REAGENTE PARA MENSURAÇÃO DE GLICOSE NO SANGUE (ENTRE 20MG/DL A 600MG/DL) DETERMINAÇÃO POR QUÍMICA ENZIMÁTICA. DEVE ACOMPANHAR APARELHO APROPRIADO PARA EFETUAR A LEITURA DAS TIRAS EM MODELO QUE NÃO HAJA CONTATO DO SANGUE	1000	Frasco c/ 50 tiras
94	94	Material	LANCETAS, AÇO INOXIDÁVEL, PONTA AFIADA, TRIFACETADA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL	500	Caixa

Itens da Licitação

Grupo: Código: Tipo: Objeto:

95	95	Material	ACIDO GRAXOS ESSENCIAIS
96	96	Material	BLOQUEADOR SOLAR FPS 50

Qtde: Unid:

800	Frasco
1000	Frasco

Anexos da Licitação

Link: Nome:

[BAIXAR](#) EDITAL.pdf